
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2023 
RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.    
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym    (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz.70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy  z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) 

Rada Gminy Adamówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych       
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1. Tadeusz Stącel – sołectwo Adamówka 

2. Jan Książek  – sołectwo Cieplice 

3. Anna Tołpa  – sołectwo Dobcza 

4. Agnieszka Nicpoń – sołectwo Krasne 

5. Michał Brzyski – sołectwo Majdan Sieniawski 

6. Anna Lachawiec – sołectwo Pawłowa 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % zainkasowanych kwot podatków,                        
o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  i Rolnictwa 
Rady Gminy Adamówka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/53/2019 Rady Gminy Adamówka z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4222



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Kyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4222


	UCHWAŁA NR V/38/2023 RADY GMINY ADAMÓWKA z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-06T12:00:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




